
 

 

Městská část Praha 9
 

2. Rada městské části
ze dne 27.01.2026

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 34/26
 

změnu Smlouvy o nájmu nemovité věci č. 2024/OSM/0208/ONAP ze
dne 29.10.2024, ve znění Dodatku č.1, označené jako Dodatek č. 2 se
společností PP 53, a.s., IČO: 19148445

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 změnu Smlouvy o nájmu č. 2024/OSM/0090/ONAP ze dne 29.10.2024 ve znění

Dodatku č. 1 ze dne 5.12.2024 na části pozemků parc. č. 1926/1 a parc. č. 1926/2
o celkové výměře 82 m2, vše v k.ú. Vysočany, označené jako Dodatek č. 2, ve znění
dle přílohy tohoto usnesení, se společností PP 53, a.s., IČO: 29011299, se sídlem
Za zastávkou 373, 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy, obsahem Dodatku č. 2 je
prodloužení doby nájmu.

 
2. ukládá
 1. vedoucímu OSM ÚMČ P9

1.1. realizovat usnesení
 

 
 Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 20.02.2026

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9

 


